САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ
ГУМАНИТАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОФСОЮЗОВ

П Р И К А З

«____»______________2022 г.                      №_______

Об утверждении учебного
распорядка СПбГУП

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить учебный распорядок Университета:
начало занятий – 08:30
окончание занятий  – 22:20
1-я пара занятий   – 08:30-10:05
2-я пара занятий   – 10:15-11:50
3-я пара занятий   – 12:30-14:05
4-я пара занятий   – 14:15-15:50
5-я пара занятий   – 15:55-17:30
6-я пара занятий   – 17:35-19:10
7-я пара занятий   – 19:15-20:45
8-я пара занятий   – 20:50-22:20
Перерыв между часами занятий в паре – 5 минут.
2. Деканатам факультетов (Кудрань В.А., Соколова С.Н., Зайцева Т.В., Дербина А.В.,

Ильинская Е.А., Матюшева И.А.), заведующим кафедрами довести учебный распорядок
Университета до профессорско-преподавательского состава и студентов факультетов.

3. Приказ от 01.11.12 № 724 «О внесении изменений в учебный распорядок
СПбГУП» считать утратившим силу.

4. Начальнику Организационно-правового управления (Корельская О.А.) довести
требования приказа до ответственных за его выполнение лиц.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора
(Пасешникова Л.А.).

Ректор  А.С.ЗАПЕСОЦКИЙ

		2022-04-20T10:02:17+0300
	СПбГУП